por "AFIANZADORA LATINOAMERICANA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.", obrante 
a fojas 464/466 bis, conforme lo previsto en el inciso Io del art. 
149 del Reglamento de Contrataciones del Consejo de la 
Magistratura,' aprobado por Resolución * CM N° 254/15, por la suma 
total de Pesos Un Millón cuatrocientos cuarenta y nueve mil ciento 
cuarenta y cinco ($ 1.449.145,00).

Dirección General de Administración Financiera, se proceda a 
arbitrar los medios tendientes a ejecutar la garantía mencionada 
en el resolutorio anterior.

con cargo a la partida indicada a fs. 674, con cargo el Ejercicio 
Financiero 2024.

la Comisión de Administración y Financiera, a la Unidad de